
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» с. Дивное                                                                               

356720   СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН С. ДИВНОЕ УЛ.8 МАРТА 58 

т.  5-25-72, т.5-26-24, т. 5-26-25     т/ф 5-25-72 

shcool3@div.stv.ru 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2024года                                                              № 130-од 

                                                              с. Дивное                                         

«О распределении часов  дополнительного  

образования МКОУ СОШ №3 с. Дивное» 

 На основании личных заявлений учителей, в соответствии со штатным 

расписанием МКОУ СОШ №3 с. Дивное 

ПРИКАЗЫВАЮ:                                                                                                                

1.Распределить часы дополнительного образования на 2024 – 2025 учебный год 

следующим образом: 
п/п Ф.И.О. 

учителя  

Название кружка Кол-во 

учащихся 

 Ставки Часы 

ВОЕННО ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ «ПАТРИОТ» 

1. Гриб Н.И. 

 

 

«Меткий  стрелок»  Гр1-20 0,11 ст 2 

Гр2-20 0,11 ст 2 

2 Гриб Н.И. 

 

 «Строевая подготовка»  

ДО Юнармейцы-гр-1 

ДО  Казачий кадетский класс-гр-2 

Гр1-24 0,06 ст 1 

Гр2-23 0,06 1 

3. Трубинова Г.Ф. ДО   Юнармия Вокально хореографический 

кружок «Юные патриоты» 

24 0,11 ст 2 

4 Алексенко И.Н.  ДО Казачий кадетский класс «Общая 

физическая подготовка» 

23  0,11 ст 2 

5 Трубинова Г.Ф ДО Казачий кадетский класс 
«Патриотическая  песня» 

23 0,06 ст 1 

СПОРТИВНЫЙ  КЛУб 

6. Алексенко И.Н. Секция  "Волейбол"  20  0,11 ст 2 

7. Алексенко И.Н. Секция "Баскетбол" 17  0,06 ст 1 

8. Алексенко И.Н. Секция  "Бадминтон"  18  0,06 ст 1 

9. Лозовой В.И. Секция "Футбол" 16  0,21 ст 4 

ДЕТСКИЕ ТВОРЧЕСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ 

10.  Чеченина Л.Д. «Юный Эколог» 18 0,06 ст 1 

11 Рудченко Е.В. «Светофор» 25 0,26 ст 5 

12. Лизогубова В.Е. Театрально музыкальная студия 

«Гармония» 

17 0,06 ст 1 

130. Меденцева В.И.  «Правознайка» 17 0,06 ст 1 

  ИТОГО  255 1,5  ст 27 

3.Утвердить списочный состав учащихся кружков и секций с 01.09.2024 года. (приложение2) 

2.Утвердить график работы детских творческих объединений и секций с 01.09.2024 года.   ( прил. 

№1). 

4.Контроль  выполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР Панкратову Т.В. 

 


